180
29
Rocsan lix
Rocsan evo
21
0 Qm3/h 54
Rocsan neo
Hm

refoulement
Masse nette
A kW kg
6082125 Rocsan neo V05/M04-523/P 3,15 0,37 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 13,2
6082126 Rocsan neo V05/M04-523/A 3,15 0,37 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 13,4
6082127 Rocsan neo V05/T04-540 1,01 0,37 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 13
6082128 Rocsan neo V05/T04-540/A* 1,01 0,37 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 15,3
6082129 Rocsan neo V05/M06-523/P 3,8 0,55 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 13,2
6082130 Rocsan neo V05/M06-523/A 3,8 0,55 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 13,4
6082131 Rocsan neo V05/T06-540 1,4 0,55 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 13,8
6082132 Rocsan neo V05/T06-540/A* 1,4 0,55 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 16,1
6082133 Rocsan neo V05/M08-523/P 4,8 0,75 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 13,8
6082134 Rocsan neo V05/M08-523/A 4,8 0,75 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50 14
6082135 Rocsan neo V05/T08-540 1,83 0,75 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 14,4
6082136 Rocsan neo V05/T08-540/A* 1,83 0,75 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50 16,7
6082147 Rocsan neo V06/M11-523/P 7,2 1,1 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50/65 18,9
6082148 Rocsan neo V06/M11-523/A 7,2 1,1 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50/65 19,1
6082149 Rocsan neo V06/T11-540 2,9 1,1 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 19,2
6082150 Rocsan neo V06/T11-540/A* 2,9 1,1 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 21,5
6082151 Rocsan neo V06/M15-523/P 9,3 1,5 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50/65 18,9
6082152 Rocsan neo V06/M15-523/A 9,3 1,5 1~230 V H07RN-F 3G1 DN 50/65 19,1
6082153 Rocsan neo V06/T15-540 3,6 1,5 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 19,2
6082154 Rocsan neo V06/T15-540/A* 3,6 1,5 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 21,5
6082155 Rocsan neo V06/T25-540 5,5 2,5 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 23,8
6082156 Rocsan neo V06/T25-540/A* 5,5 2,5 3~400 V H07RN-F 6G1 DN 50/65 26,1
*Version avec prise 3P + N + T. Nous consulter
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES ET DIMENSIONNELLES
Relevage - assainissement | Pompes eaux chargées
ROCSAN NEO